quinta-feira, 17 de outubro de 2019  |  Ano X - Edição nº 01324 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

Praça Araújo Pinho, 14 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000  | CNPJ: 13883996/0001-72

PORTARIA Nº 244, DE 17 DE OUTUBRO DE 2019.

“Exonera  a  pedido,  o  servidor

Público  Municipal  Nadson de

Jesus  Lima,   Matricula   nº

2212669”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e, de a

cordo com o artigo 84, inciso VII, da Lei Orgânica Municipal e, em  conformidade  com  o  disposto  no  artigo

36, da Lei Municipal nº 161/93.

RESOLVE:

Art.   1º‐   Exonerar   a   pedido,   o   servidor   Público  Municipal Nadson  Jesus Lima,  matricula   nº

2212669,   inscrito   no   CPF   sob   o   nº   020.598.895‐45,   ocupante   do   Cargo   de   Professor,

lotado na Secretaria Municipal de Educação.

Art. 2º ‐ Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Coração de Maria, Bahia, 17 de outubro de 2019.

EDMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

ISLOMANE DESIDÉRIO MASCARENHAS VIANA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

WASHINGTON LUIS FERREIRA DE OLIVEIRA
SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C40A5D88F0AF90E66C40BBC939594C10

		2019-10-17T16:30:20-0300